
JURNAL MENGAJAR 
FAKULTAS USHULUDDIN DAN DAKWAH 

 
 
Mata Kuliah : ……………………………………… 

Pengampu : ……………………………………… 
 

No. Hari/Tanggal Materi Kuliah 
Tandatangan 

Dosen Mahasiswa* 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

*Ditandatangani oleh Koordinator kelas/perwakilan mahasiswa yang hadir 
 
 
Mengetahui, 
Kasubbag TU,  
 
 
 
Affan, S. Pd.I, MM 
NIP. 197706122009011012 

Pamekasan,                                    20… 
Dosen Pengampu Matakuliah, 
 
 
 
………………………………………… 
NIP. 

 


